各務原市政記者クラブ同時配布資料

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年２月２０日（木）岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

（公財）岐阜県産業経済

振興センター
技術支援課

野村

新田

代表 058-379-2212

FAX 058-379-2215

航空宇宙産業課 産業振興係
鎌倉

近藤

内線 3763

直通 058-272-8836

FAX 058-278-2653

各務原市 産業政策課 野村
直通 058-383-1697

FAX 058-389-0765

「第 30回機械要素技術展」の出展者を募集します

 （公財）岐阜県産業経済振興センターでは、県及び各務原市による県内航空宇宙関

連企業の他分野進出支援の一環として、下記のとおり第 37 回ものづくりワールド内

の「第 30回機械要素技術展」に出展します。

ついては、出展を希望する県内中小企業・団体を募集します。

記

１ 第 30回機械要素技術展（第 37回ものづくりワールド内）開催概要

○日  程  令和７年７月９日（水）～１１日（金）の３日間

○会  場  幕張メッセ

○主  催  RX Japan株式会社

○概  要  展示商談会。詳細は右の二次元コードを参照ください。

〇実 績  第 36回ものづくりワールド全体（2024年実績）

来場者数 69,717人

  出展社数  1,978社

２ 出展支援概要

○出展形式  （公財）岐阜県産業経済振興センターが確保するブースに共同出展。

       ※基本出展料（小間料及び装飾費）は不要。

○支援対象  現に航空宇宙関係の部品製造、組立等を実施している県内の中小企

業・団体（７者の支援を予定）。

○企業選定  出展企業は、同センターに設置する選定委員会の審査を経て決定し

ます。

○備  考  本事業は県及び各務原市の令和７年度予算成立を前提として募集

します。

３ 出展申込方法

（公財）岐阜県産業経済振興センターホームページから申込書類をダウンロード

し、必要書類を添えて、申込期間内に持参又は郵送により、下記申込先へ提出く

ださい。

【申込書類ダウンロード先】

https://www.gpc-gifu.or.jp/topics/2025022001/index.asp

○申込期間  令和７年２月 20 日（木）～ ３月 21 日（金）

※ 17 時必着

○申 込 先  （公財）岐阜県産業経済振興センター各務原支所 技術支援課

 〒509-0109 各務原市テクノプラザ 1 丁目 1 番地

※郵送の場合は書留又は簡易書留で提出ください。

※提出いただいた書類は返却しません。

４ 問い合わせ先

（公財）岐阜県産業経済振興センター各務原支所 技術支援課（新田・野村）

T E L 058-379-2212（代表）

F A X 058-379-2215

E-mail kyousou@gpc-gifu.or.jp